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Nama Mata Kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 2 Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)

Kode MK dan Kelas : EBA 602 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 32

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 0 Online
SESI 1 :
MEMAHAMI
TRANSAKSI
PENJUALAN

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 25 Online
SESI
2: PEMERIKSAAN
ATAS SIKLUS
PENJUALAN

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 24 Online
SESI 3:
PEMERIKSAAN
ATAS PIUTANG
USAHA

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 25 Online
SESI 4: AUDIT
KAS DAN SETARA
KAS :
PENGENDALIAN
INTERNAL ATAS
KAS

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 26 Online
SESI 5: AUDIT
KAS DAN SETARA
KAS :
KONFIRMASI
BANK

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 27 Online
SESI 6:  AUDIT
ATAS PROPERTI,
PABRIK, DAN
PERALATAN

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 24 Online
SESI 7: AUDIT
LAPORAN
KEUANGAN 

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 26 Online
SESI 8: AUDIT
SIKLUS
PEMBELIAN DAN
UTANG




Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 23 Online
SESI 9: AUDIT
PERSEDIAAN

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 25 Online
SESI 10: AUDIT
UTANG USAHA

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

6558 -
NOVERA

Teori 26 Online
SESI 11: AUDIT

Selesai
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14:30 -
17:00

KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

TERHADAP
EKUITAS

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 26 Online
SESI 12: AUDIT
PENGGAJIAN
DAN
PEMBAYARAN

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 25 Online
SESI 13: AUDIT
ATAS
KECURANGAN

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
14:30 -
17:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 24 Online
SESI 14:
PENYELESAIAN
AUDIT

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBA602 Kelas : KJ102 Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI ,
SE, M.Ak

Matakuliah : Pemeriksaan Akuntansi 2  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
25 % 25 % 20 % 30 % Angka Huruf

1 20170102004 Novarina Gunarti 75 60 72,86 100 78,32 3,70 A-
2 20170102044 Tesya Aprilia 10 50 28,57 50 35,71 0,00 E
3 20170102154 Michele Rostiolina 0 0 15,71 3,14 0,00 E
4 20170102165 Triefany Maryanti 85 74 67,14 80 77,18 3,70 A-
5 20170102193 Moh Nasir 80 56 28,57 70 60,71 2,00 C
6 20170102283 Amar Rindra Budiman 80 5 8,57 22,96 0,00 E
7 20170102284 Jennifer 80 69 60 80 73,25 3,00 B
8 20170102288 Rina Purnamasari 80 0 4,29 60 38,86 0,00 E
9 20180102073 Lidya Destianti Rezky Fawzy 80 77 64,29 75 74,61 3,30 B+

10 20180102081 Devi Elfrida Sihombing 80 60 57,14 50 61,43 2,00 C
11 20180102082 Dravinca Rona Liem 85 92 100 100 94,25 4,00 A
12 20180102084 Nico Darmawan 80 84 78,57 80 80,71 4,00 A
13 20180102085 Chandra Kusuma Cipta 80 95 85,71 100 90,89 4,00 A
14 20180102086 Syarifah Muthmainah 70 72 65,71 85 74,14 3,30 B+
15 20180102090 Imaniar Masriah 75 90 84,29 100 88,11 4,00 A
16 20180102091 Muhammad Tarzia 80 91 100 50 77,75 3,70 A-
17 20180102097 Ratna Sari Natalia Berutu 80 95 92,86 100 92,32 4,00 A
18 20180102124 Elisa Aryani 80 84 100 100 91 4,00 A
19 20180102126 Era Ajeng Sekarwati 80 62 61,43 80 71,79 3,00 B
20 20180102128 Saputra 80 95 100 100 93,75 4,00 A
21 20180102130 Anissa Putri 80 89 97,14 100 91,68 4,00 A
22 20180102172 Duwi Wulandari 50 60 42,86 80 60,07 2,00 C
23 20180102175 Rizliah Hadi Putrihar 75 83 85,71 90 83,64 4,00 A
24 20180102184 Nada Alprianita 0 0 5,71 1,14 0,00 E
25 20180102192 Jesslyn Tjiandra 80 91 100 100 92,75 4,00 A
26 20180102197 Fanny Meilany 90 64 51,43 60 66,79 2,70 B-
27 20180102198 Riza Zelina 75 77 68,57 75 74,21 3,30 B+
28 20180102256 Febi Arianti 80 83 84,29 80 81,61 4,00 A
29 20180102291 Putri Yulia Astuti 80 13 7,14 70 45,68 1,00 D
30 20180102391 Claudia Preicilia 80 90 100 100 92,5 4,00 A
31 20200102103 Nihlatu Sopyani 80 83 75,71 100 85,89 4,00 A
32 20200102213 Jeany Berty Tylova 70 30 68,57 80 62,71 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak
NIP. 220090840 NIP. 6558
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 2 Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)
Kode MK dan Seksi : EBA602 (KJ102)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
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24
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Jun
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Jun
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Jul
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Jul
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Jul

24

Jul

1. NOVARINA GUNARTI 20170102004 H H H H H H H H H H H H H H
2. TESYA APRILIA 20170102044 A H H H H H H H H H H H H H
3. MICHELE ROSTIOLINA 20170102154 H H H A A A A A A A A A A A
4. TRIEFANY MARYANTI 20170102165 H H A H A H H H H S S H H H
5. MOH NASIR 20170102193 H A A A I H H I S H H H S H
6. AMAR RINDRA BUDIMAN 20170102283 H A A H A A A A A A A A A A
7. JENNIFER 20170102284 H H H H H H H H H H H H H H
8. RINA PURNAMASARI 20170102288 H A A A H A A H A A A A A A
9. LIDYA DESTIANTI REZKY FAWZY 20180102073 H H H H H H H H A H H H H A
10. DEVI ELFRIDA SIHOMBING 20180102081 H H H H H H H H H A H H H A
11. DRAVINCA RONA LIEM 20180102082 H H H H H H H H H H H H H H
12. NICO DARMAWAN 20180102084 H H H H H H H H H H H H H A
13. CHANDRA KUSUMA CIPTA 20180102085 H H H H H H H H H H H H H H
14. SYARIFAH MUTHMAINAH 20180102086 H H H H H H A H H H H H H H
15. IMANIAR MASRIAH 20180102090 H H H H H H H H H H H H H H
16. MUHAMMAD TARZIA 20180102091 H H H H H H H H H H H H H H
17. RATNA SARI NATALIA BERUTU 20180102097 H H H H H H H H H H H H H H
18. ELISA ARYANI 20180102124 H H H H H H H H H H H H H H
19. ERA AJENG SEKARWATI 20180102126 A H A A H H S H S H H H H H
20. SAPUTRA 20180102128 H H H H H H H H H H H H H H
21. ANISSA PUTRI 20180102130 H H H H H H H H H H H H H H
22. DUWI WULANDARI 20180102172 H H H H H H H H H H H H H H
23. RIZLIAH HADI PUTRIHAR 20180102175 H H H H H H H H H H H H H H
24. NADA ALPRIANITA 20180102184 H A A A A A A A A A A A A A
25. JESSLYN TJIANDRA 20180102192 H H H H H H H H H H H H H H
26. FANNY MEILANY 20180102197 H H H A H A H A H H H H H H
27. RIZA ZELINA 20180102198 H H H H H H H H H H H H H H
28. FEBI ARIANTI 20180102256 H H H H H H H H H H H H H H
29. PUTRI YULIA ASTUTI 20180102291 H A H A A H A A A A A A A A
30. CLAUDIA PREICILIA 20180102391 H H H H H H H H H H H H H H
31. NIHLATU SOPYANI 20200102103 H H H H H H H H H H H H H H
32. JEANY BERTY TYLOVA 20200102213 A A A H H H I H I H H S S H


